РЕШЕНИЕ                                                                       ЧЕЧИМ

«22» сентября 2013 г.                                   с.Каспа                                   №  1/5
Об утверждении структуры Совета депутатов

МО Каспинское сельское поселение
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом муниципального образования Каспинское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Каспинское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Совета депутатов муниципального образования Каспинское сельское поселение согласно приложения 1.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов МО Каспинское сельское поселение.
Глава муниципального образования

Каспинское сельское поселение                                                    А.Ю.Анакова
Приложение 1

к решению сессии Совета депутатов  1/5 от 22 сентября 2013 года

Структура

Совета депутатов муниципального образования

Каспинское сельское поселение

[image: image1]

[image: image2]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

КАСПА JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛГОЗИНИН

ДЕПУТАТТАР СОВЕДИ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАСПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Председатель Совета депутатов МО Каспинское сельское поселение

Заместитель Председателя Совета депутатов МО Каспинское сельское поселение

Постоянные комиссии сельского Совета депутатов МО Каспинское сельское поселение

Комиссия по образованию, культуре, медицине, общественным объединениям,  по социальной защите и охране здоровья населения

Комиссия по местному самоуправлению, аграрной политике, природопользованию, экономике, бюджету и предпринимательству